--ф-

W
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНI4Я

новгородской оьлАсти

прикАз
о, 14 r..'l i.t-,*V xn Ь-!{. ei,,

Великий Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 04.05.2011 Jф99-ФЗ

(о лицензировании отдельных видов деятельности)), постановлением

Правительства Российской Федерации от 31 .0з.2022 J\ъ 547 <Об угверждении

положения о лицензировании фармацевтической деятельности))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий юридиLIескоIчIу лицу,

осуществлrIющему фармацевтиtIескую деятельностъ, согласно Приложениrо к

настоящему приказу.

2. Отделу лицензирования внести сведения в реестр лицензиЙ И

в установленном порядке уведомить лицензиата.

З. Контроль за выполнением приказа оставJIяю за собой.

Министр В.н. Яковлев

Приложение
к прик€ву министерства

здравоохранениJI
НовгЬродскЬй области

от /{ у,,.",Lt i,|/ Nэ "
1,[ 'i-

Юридическое лицо, которому внесены изменения в реестр лицензий

Общество с о|раниченной ответственностью <<AПТЕЧНЫЙ СКЛАЛ
(ТВЕРЬ); сокращенное наименование: ООО (АПТЕЧНЫЙ СКЛАД <ТВЕРЬ>;

адрес места нахождения: З50007, Краснодарский край, городской округ город

Краснодар, г. Краснодар, ул. им. Захарова, д. 25, помещение 49;

ИНН 2З1226291 1 ; ОГРН | |12З7 5055797 ;

внести изменениrI в реестр лицензий в части реестровой записи оТ

29.|2.2020 Jф Л042-01073-53/00285549 по добавленlдо места осуrцествлениrl

лицензируемого вида деятельности:
- 17З002, Новгородская обл., г. Великий Новгород, бульвар

Воскресенский, д. 10, помещение 1н (Аптечный пункт);
выполняемые работы, оказываемые услуги:
хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского
применения;

отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.